1

证券代码：603681         证券简称：永冠新材       公告编号：2024-007

转债代码：113653         转债简称：永22转债

上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让

部分股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年 1月 16 日上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司（以下简

称“公司”或“永冠新材”）收到公司控股股东、实际控制人吕新民先生及其一

致行动人郭雪燕女士提供的中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确

认书》，获悉其与比音勒芬服饰股份有限公司董事长谢秉政先生协议转让公司部

分股份事宜，已办理完成过户登记手续，现将有关情况公告如下：

一、股份协议转让基本情况

吕新民先生及其一致行动人郭雪燕女士于2023年11月8日与谢秉政先生签署

了《上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司股份转让协议》，吕新民先

生及其一致行动人郭雪燕女士有意以协议转让股份的形式为公司引入战略投资

者，具体方式为吕新民先生转让12,423,000股，占总股本的6.5%，郭雪燕女士转

让2,867,000股，占公司总股本的1.5%。本次合计拟向谢秉政先生转让的股份数

量不超过15,290,000股，即不超过公司总股本的 8.00%。具体内容详见公司于

2023年11月10日在指定信息披露媒体披露的《上海永冠众诚新材料科技（集团）

股份有限公司关于控股股东、实际控制人及其一致行动人拟通过协议转让部分股

份引入战略投资者暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2023-063）及相关信

息披露义务人出具的简式权益变动报告书。

二、本次股份转让过户情况

 2

本次股份转让于 2024年 1月 16日办理完成股份过户登记手续，并取得中国

证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。本次协议转让股份过户

登记前后，转让各方持有公司股份情况如下：

股东名称

/姓名
股份性质

本次股份转让过户前 本次本次股份转让过户后

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

吕新民 无限售条件股份 72,283,820 37.82 59,860,820 31.32

郭雪燕 无限售条件股份 15,003,600 7.85 12,136,600 6.35

谢秉政 无限售条件股份 - - 15,290,000 8.00

合计 - 87,287,420 45.67 87,287,420 45.67

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司《过户登记确认书》

特此公告。

上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司董事会

二〇二四年一月十七日